
PORTARIA PGJ/PI Nº 2548/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no §1º, incisos IV e V do art.
12 do Ato PGJ/PI nº 612/2016, alterado pelo Ato PGJ/PI nº 624/2016, 

R E S O L V E

DESIGNAR a  Procuradora de Justiça  TERESINHA DE JESUS MOURA BORGES
CAMPOS e  ITANIELI  ROTONDO  SÁ para  comporem  o  Conselho  Consultivo  do
Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


